אין הגנה לגופו של ענין. כפירה כללית אין בה כדי להועיל למבקש.

העונש שהוטל (כפל קנס) הולם את העבירה, עושה העבירה ואינו חורג ממתחם הענישה.

אין בנימוקי הבקשה כדי להביא לבטול הרשעה ולהניע את ההליך הפלילי מחדש.

אין עיוות דין .

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ח אלול תשפ"ב, 14 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.